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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 36 tiradores)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 DIAZ ESCALONA Ma CCC-
2 2 BRAVO FERNANDE ATEN
3 3 DIAZ HIGUERAS Lui SAMA-
4 4 RAMIREZ LARENA ATEN
5 5 PERESSINI TORREG ATEN
6 6 GARCIA MUR Adrià CESJV
7 7 ZABALA GUTIERRE CCC-
8 8 GUMÀ LEAL Arnau CESJV
9 9 FERREIRO RODRÍG 100TO-

10 10 FERNÀNDEZ HERN CESJV
11 11 MARCOS PERAL Alv CCC-
12 12 NAVARRO OLIVER ATEN
13 13 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
14 14 GOMEZ PIMENTA El CDLA-
15 15 REGUEIRO RODRIG 100TO-
16 16 ORTIN ROMERO Ger CEB-M
17 17 JARAS EGUINOA Ma SAMA-
18 18 DE PAZ BENITO Vid ATEN
19 19 COLMENAR DE RO CDLA-
20 20 MARTIN DJEMAI Sel SAMA-
21 21 LOPEZ MULET Iman ATEN
22 23 DE DIEGO REGUILO SECB-
23 24 KIM YUOM San 100TO-
24 25 RODRIGO RABASSÓ CESJV
25 26 GILABERT CASTEJÓ ATEN

26 27 ROJAS CANTALUPP SAMA-
27 28 ESLAVA SARASA U CDLA-
28 29 DE LA CAL ALMEN CEB-M
29 35 ROMERO ORTÍN Héc CESJV
30 36 GOMEZ CRUZ Franci CEB-M
31 37 ALVAREZ PÉREZ Ga 100TO-
32 38 BAZÁN ANDUEZA J CDLA-
33 39 MORA SANCHIS Dav CEME-
34 44 GONZALEZ RODRIG CEO-P
35 45 GEORGE GÓMEZ Ro 100TO-
36 51 GARCIA BLAZQUEZ SAMA-
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Fórmula de la competencia

página 1/1

36 tiradores

1 vuelta de poules

35 tiradores (36 al empezar, 1 exento)
5 poules de 7
Décalage para : clubs
28 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 29 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 11
Arbitro: GONZALEZ Julio 

V/M ind. TD cl.
KIM YUOM San 100TO-  V  V  V  2  V  3 0.667 10 25 3
ROMERO ORTÍN Hécto CESJV  1  1  0  2  V  2 0.167 -17 11 7
PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B  1  V  V  3  V  1 0.500 4 20 4
GARCIA BLAZQUEZ SAMA-  2  V  0  3  4  1 0.167 -10 15 5
MARCOS PERAL Alvar CCC-  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 2
DE DIEGO REGUILON SECB-  1  3  0  V  2  2 0.167 -16 13 6
BRAVO FERNANDEZ ATEN  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 2    Pista 13
Arbitro: ACEVEDO Pablo , CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
NAVARRO OLIVERA ATEN  V  2  V  V  V  4 0.667 10 26 3
GOMEZ CRUZ Francisc CEB-M  2  0  V  2  V  1 0.333 -10 15 5
DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
LOPEZ MULET Imanol ATEN  1  4  1  4  V  2 0.167 -9 17 6
GEORGE GÓMEZ Rodr 100TO-  2  V  0  V  V  0 0.500 -5 17 4
ESLAVA SARASA Unai CDLA-  1  1  0  1  1  1 0.000 -25 5 7
FERNÀNDEZ HERNÀ CESJV  V  V  0  V  V  V 0.833 12 25 2

Poule No 3    Pista 15
Arbitro: FIGAL Nicolas 

V/M ind. TD cl.
GOMEZ PIMENTA Elo CDLA-  V  3  V  2  1  4 0.333 -2 20 5
MARTIN DJEMAI Sely SAMA-  1  0  3  V  0  V 0.333 -9 14 6
RAMIREZ LARENA Al ATEN  V  V  V  V  4  1 0.667 7 25 3
DE LA CAL ALMEND CEB-M  1  V  2  3  0  0 0.167 -17 11 7
GONZALEZ RODRIGU CEO-P  V  1  3  V  V  2 0.500 -3 21 4
FERREIRO RODRÍGUE 100TO-  V  V  V  V  4  1 0.667 10 25 2
RODRIGO RABASSÓ S CESJV  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 1

Poule No 4    Pista 17
Arbitro: CAPASA Ludovica 

V/M ind. TD cl.
PERESSINI TORREGR ATEN  2  V  V  V  V  V 0.833 17 27 2
GUMÀ LEAL Arnau CESJV  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
REGUEIRO RODRIGU 100TO-  0  3  V  V  V  V 0.667 5 23 3
GILABERT CASTEJÓN ATEN  0  0  1  4  4  V 0.167 -12 14 6
MORA SANCHIS David CEME-  1  0  4  V  V  0 0.333 -13 15 5
COLMENAR DE RODR CDLA-  0  1  1  V  4  3 0.167 -14 14 7
ROJAS CANTALUPPI SAMA-  4  0  2  1  V V4 0.333 -7 16 4
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Poule No 5    Pista 18
Arbitro: HERNANDEZ Andres 

V/M ind. TD cl.
ZABALA GUTIERREZ CCC-  V  V  4  V  V  4 0.667 12 28 3
JARAS EGUINOA Mart SAMA-  2  V  3  V  0  V 0.500 -3 20 5
BAZÁN ANDUEZA Jav CDLA-  1  1  0  0  1  1 0.000 -26 4 7
GARCIA MUR Adrià CESJV  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 2
ALVAREZ PÉREZ Gael 100TO-  0  3  V  1  0  3 0.167 -13 12 6
DE PAZ BENITO Vidal ATEN  3  V  V  4  V  1 0.500 7 23 4
ORTIN ROMERO Germ CEB-M  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 35 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ HIGUERAS SAMA- 1.000 27 30 calificado
2 GUMÀ LEAL Arna CESJV 1.000 24 30 calificado
3 BRAVO FERNAND ATEN 1.000 20 30 calificado
4 PERESSINI TORR ATEN 0.833 17 27 calificado
5 ORTIN ROMERO CEB-M 0.833 14 29 calificado
6 RODRIGO RABAS CESJV 0.833 14 27 calificado
7 FERNÀNDEZ HER CESJV 0.833 12 25 calificado
8 GARCIA MUR Adri CESJV 0.833 9 26 calificado
8 MARCOS PERAL CCC- 0.833 9 26 calificado

10 ZABALA GUTIER CCC- 0.667 12 28 calificado
11 NAVARRO OLIVE ATEN 0.667 10 26 calificado
12 FERREIRO RODRÍ 100TO- 0.667 10 25 calificado
12 KIM YUOM San 100TO- 0.667 10 25 calificado
14 RAMIREZ LAREN ATEN 0.667 7 25 calificado
15 REGUEIRO RODRI 100TO- 0.667 5 23 calificado
16 DE PAZ BENITO V ATEN 0.500 7 23 calificado
17 PUIG TRINIDAD L CEG-B 0.500 4 20 calificado
18 GONZALEZ RODR CEO-P 0.500 -3 21 calificado
19 JARAS EGUINOA SAMA- 0.500 -3 20 calificado
20 GEORGE GÓMEZ 100TO- 0.500 -5 17 calificado
21 GOMEZ PIMENTA CDLA- 0.333 -2 20 calificado
22 ROJAS CANTALU SAMA- 0.333 -7 16 calificado
23 MARTIN DJEMAI SAMA- 0.333 -9 14 calificado
24 GOMEZ CRUZ Fra CEB-M 0.333 -10 15 calificado
25 MORA SANCHIS CEME- 0.333 -13 15 calificado
26 LOPEZ MULET Im ATEN 0.167 -9 17 calificado
27 GARCIA BLAZQU SAMA- 0.167 -10 15 calificado
28 GILABERT CASTE ATEN 0.167 -12 14 calificado
29 ALVAREZ PÉREZ 100TO- 0.167 -13 12 eliminado
30 COLMENAR DE R CDLA- 0.167 -14 14 eliminado
31 DE DIEGO REGUI SECB- 0.167 -16 13 eliminado
32 DE LA CAL ALME CEB-M 0.167 -17 11 eliminado
32 ROMERO ORTÍN CESJV 0.167 -17 11 eliminado
34 ESLAVA SARASA CDLA- 0.000 -25 5 eliminado
35 BAZÁN ANDUEZ CDLA- 0.000 -26 4 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 29 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ ESCALONA CCC- exento exento
2 DIAZ HIGUERAS SAMA- 1.000 27 30 calificado
3 GUMÀ LEAL Arna CESJV 1.000 24 30 calificado
4 BRAVO FERNAND ATEN 1.000 20 30 calificado
5 PERESSINI TORR ATEN 0.833 17 27 calificado
6 ORTIN ROMERO CEB-M 0.833 14 29 calificado
7 RODRIGO RABAS CESJV 0.833 14 27 calificado
8 FERNÀNDEZ HER CESJV 0.833 12 25 calificado
9 GARCIA MUR Adri CESJV 0.833 9 26 calificado
9 MARCOS PERAL CCC- 0.833 9 26 calificado

11 ZABALA GUTIER CCC- 0.667 12 28 calificado
12 NAVARRO OLIVE ATEN 0.667 10 26 calificado
13 FERREIRO RODRÍ 100TO- 0.667 10 25 calificado
13 KIM YUOM San 100TO- 0.667 10 25 calificado
15 RAMIREZ LAREN ATEN 0.667 7 25 calificado
16 REGUEIRO RODRI 100TO- 0.667 5 23 calificado
17 DE PAZ BENITO V ATEN 0.500 7 23 calificado
18 PUIG TRINIDAD L CEG-B 0.500 4 20 calificado
19 GONZALEZ RODR CEO-P 0.500 -3 21 calificado
20 JARAS EGUINOA SAMA- 0.500 -3 20 calificado
21 GEORGE GÓMEZ 100TO- 0.500 -5 17 calificado
22 GOMEZ PIMENTA CDLA- 0.333 -2 20 calificado
23 ROJAS CANTALU SAMA- 0.333 -7 16 calificado
24 MARTIN DJEMAI SAMA- 0.333 -9 14 calificado
25 GOMEZ CRUZ Fra CEB-M 0.333 -10 15 calificado
26 MORA SANCHIS CEME- 0.333 -13 15 calificado
27 LOPEZ MULET Im ATEN 0.167 -9 17 calificado
28 GARCIA BLAZQU SAMA- 0.167 -10 15 calificado
29 GILABERT CASTE ATEN 0.167 -12 14 calificado
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 16

16 DE PAZ BENITO Vid ATENE 15/10

9 GARCIA MUR Adrià CESJV-

8 FERNÀNDEZ HERN CESJV- 15/14

5 PERESSINI TORREG ATENE

12 NAVARRO OLIVER ATENE 15/6

13 FERREIRO RODRÍG 100TO-

4 BRAVO FERNANDE ATENE 15/7

3 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-

14 KIM YUOM San 100TO- 15/14

11 GOMEZ PIMENTA E CDLA-

6 ORTIN ROMERO Ger CEB-M 15/5

7 RODRIGO RABASSÓ CESJV-

10 MARCOS PERAL Alv CCC-M 15/12

15 RAMIREZ LARENA ATENE

2 DIAZ HIGUERAS Lui SAMA- 14/11

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 8

FERNÀNDEZ HERN
15/6

PERESSINI TORREG

BRAVO FERNANDE
15/13

KIM YUOM San

ORTIN ROMERO Ger
15/12

MARCOS PERAL Alv

DIAZ HIGUERAS Lui
15/3

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRAVO FERNANDE

15/8

KIM YUOM San

DIAZ HIGUERAS Lui

15/12

BRAVO FERNANDE

Final

KIM YUOM San

15/9

BRAVO FERNANDE
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 8

8 FERNÀNDEZ HERN CESJV- 15/6

5 PERESSINI TORREG ATENE

4 BRAVO FERNANDE ATENE 15/13

3 KIM YUOM San 100TO-

6 ORTIN ROMERO Ger CEB-M 15/12

7 MARCOS PERAL Alv CCC-M

2 DIAZ HIGUERAS Lui SAMA- 15/3

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

BRAVO FERNANDE
15/8

KIM YUOM San

DIAZ HIGUERAS Lui
15/12

BRAVO FERNANDE

Final

KIM YUOM San

15/9

BRAVO FERNANDE
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Clasificación general final (orden por lugar - 36 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRAVO FERNANDEZ Sahel ATENEO-
2 KIM YUOM San 100TO-C
3 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M
3 DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-M
5 PERESSINI TORREGROSA Esteban ATENEO-
6 ORTIN ROMERO German CEB-M
7 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CESJV-B
8 MARCOS PERAL Alvaro CCC-M
9 GUMÀ LEAL Arnau CESJV-B

10 RODRIGO RABASSÓ Sergi CESJV-B
11 GARCIA MUR Adrià CESJV-B
12 NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel ATENEO-
13 FERREIRO RODRÍGUEZ Germán 100TO-C
14 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-
15 DE PAZ BENITO Vidal ATENEO-
16 GOMEZ PIMENTA Eloy CDLA-NA
17 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M
18 REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo 100TO-C
19 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
20 GONZALEZ RODRIGUEZ Mauro CEO-PO
21 JARAS EGUINOA Martin SAMA-M
22 GEORGE GÓMEZ Rodrigo 100TO-C
23 ROJAS CANTALUPPI David SAMA-M
24 MARTIN DJEMAI Selyan SAMA-M
25 GOMEZ CRUZ Francisco Javier CEB-M
26 MORA SANCHIS David CEME-V
27 LOPEZ MULET Imanol ATENEO-
28 GARCIA BLAZQUEZ Marco SAMA-M
29 GILABERT CASTEJÓN Cayetano ATENEO-

30 ALVAREZ PÉREZ Gael 100TO-C
31 COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA
32 DE DIEGO REGUILON Dario Martin SECB-M
33 DE LA CAL ALMENDARIZ Manuel CEB-M
33 ROMERO ORTÍN Héctor CESJV-B
35 ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA
36 BAZÁN ANDUEZA Javier CDLA-NA
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

CAPASA Ludovic 1 - - 1 - - 2 - -

CASARES Albert 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

FIGAL Nicolas 1 - - 2 - - 3 - -

GONZALEZ Julio 1 - - 2 - - 1 - - - - 1 4 - 1

HERNANDEZ Andr 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - - - 1 6 - 1

VALLEJO Guille 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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